9608 TELEFOMO 50747 MD mara oy vende imáqulnss 

REPUBLICA..DE' CHILE 
MINISTERIO -DE ECONOMIA 

DEPARTAMENTO DE COMERCIO INTERNO 

PROPUESTAS PUBLICAS 
para la adquisición de 120.000 

toneladas métricas de 

AZUCAR CRUDA 
El Ministerio de Economía solicita Propues 

tas para la adquisición de 120.000 (ciento veinte 
mil) toneladas de azúcar materia prima ('2W 
Sugar) para embarques desde noviembre de 
1955 hasta abril de 1956. 

Las Propuestas se recibirán hasta las 1 
ras del día jueves 17 de noviembre de 1965. 

La apertura de las Propuestas: se hará 2 pr 
17.30 horas del día jueves 17 de noviembre